UBND XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 03/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Lương Bằng, ngày 14 tháng 7 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Của Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 14/07/2025 đến ngày 18/07/2025)

         Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Nguyễn.T.Ngọc Anh

Phó Chủ tịch HĐND

Đ/c Bùi Trọng Thược

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Thanh Tuấn

Phó CT TT UBND xã

Đ/c Đoàn Văn Cát

Phó CT UBND xã

Thứ 2

14/7/2025

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị tập huấn bồi

dưỡng nghiệp vụ về công

tác kiểm tra, giám sát

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều

Dự phiên họp lãnh đạo

UBND xã
Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã Họp lãnh đạo UBND xã

Thứ 3

15/7/2025

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Làm việc với BGH các

trường học trên địa bàn xã

Làm việc với BGH các

trường học trên địa bàn xã

Làm việc với BGH các

trường học trên địa bàn xã

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc với lãnh đạo

Công an xã

Làm việc với lãnh đạo

Công an xã

Làm việc với lãnh đạo

Công an xã

Thứ 4

16/7/2025

Sáng

Làm việc với MTTQ xã

và lãnh đạo UBND xã

thực hiện quy chế phối

hợp

Đi kiểm tra thực tế tại cơ sở

Làm việc với MTTQ xã và

lãnh đạo HĐND xã thực

hiện quy chế phối hợp
Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

17/7/2025

Sáng
Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra thực tế tại cơ sở Đi kiểm tra thực tế tại cơ Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc với các Tổ

trưởng, Tổ phó Tổ đại

biểu HĐND xã

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

18/7/2025

Sáng

Dự họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ

xã

Dự họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ xã

Dự họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ xã Ban chấp hành Đảng bộ xã

Chiều
Làm việc tại cơ quan Họp Thường trực Đảng ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

19/7/2025

Sáng
Nghỉ Nghi Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

20/7/2025

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo

đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Phương

		2025-08-05T08:45:02+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Phương <tranminhphuong1994@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T08:47:32+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!